OFÍCIO PRESIDENTE nº 119/2012
São Roque, 02 de março de 2012.
Ilustríssimo Senhor Diretor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria, nos termos do artigo 78 das Instruções nº 02/2008, o Anexo 8 que dispõe sobre Solicitação de Inclusão no Cadastro de Impedimentos da empresa Ambiental Sudeste Limpeza e Serviços Ltda., pelo período de 2 (dois) anos.

Seguem cópias dos extratos do Diário Oficial e do O Democrata, referentes a publicações do Termo de Rescisão Unilateral de Contrato.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ MARCIO FERREIRA

MD. Diretor Técnico de Divisão do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – Unidade Regional de Sorocaba – UR.9

Rua: Marco Francisco Garcia Chiuratto, 180 – Jardim Saira

Sorocaba – SP.

CEP 18085-840
PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2012 - 15:10:36 01240/2012